[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 163
15.09.2014

	г.Невельск

	Об утверждении комиссии по выдаче акта, подтверждающего проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Невельского района в 2014 году

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 04.09.2014 № 425 «Об оказании единовременной адресной финансовой помощи лицам, вынужденно покинувшим территорию Украины и находящимся на территории Сахалинской области», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,  администрация Невельского городского округа

	1.Утвердить состав комиссии по выдаче акта, подтверждающего проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Невельского района в 2014 году (прилагается).
	2.Комиссии в своей работе руководствоваться постановлением Правительства Сахалинской области от 04 сентября 2014 г. № 425 «Об оказании единовременной адресной финансовой помощи лицам, вынужденно покинувшим территорию Украины и находящимся на территории Сахалинской области».
	3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
	4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Н.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа 						В.Ч. Пан
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Невельского городского округа
от 15.09.2014 г. № 163

Состав комиссии
по выдаче акта, подтверждающего проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в жилых помещениях граждан
Невельского района в 2014 году

	Копылов
Владимир Ефимович

	-вице–мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Насонов
Николай Евгеньевич
	-старший специалист комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Суековская
Валентина Анатольевна
	-начальник отделения государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки Сахалинской области по Невельскому району (по согласованию);

	Бурлакова
Оксана Ивановна
	-главный специалист отдела по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа;

	Герасимова
Светлана Анатольевна
	-начальник отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа.